
79

74

74

－14－

79

81

80

22

55

55

74

74

－15－

SNK25KB



No. コ　 ー 　ド 名　　　　称 個　数 備　考
1 21034－11060 フレーム（Ｂ） １  
2 21034－21011 支持板 ２  
3 21034－31330 側板 １  
4 21034－31380 側板（前） １  
5 21034－31430 ステー １  
6 21034－31370 モーター取付板 １  
7 21034－31341 ピン支持板（Ａ） ２  
8 21034－31350 ピン支持板（Ｂ） ２  
9 21034－31320 カム軸 L1，R1  
10 21034－31390 スライドピン（上） ２  
11 21034－31400 スライドピン（下） ２  
12 21034－41350 ピン ８  
13 21034－41430 カラー（Ｂ） A8  
14 21034－41360 カラー（Ａ） ２  
15 21034－31310 シャフト（Ａ） １  
１６ 21034－41390 センサーフランジ １  
17 21034－41380 カップリング １  
18 21034－41370 センサー取付板 １  
19 21034－31570 箱押え（70） ２  
20 21034－41320 分離ツメ ２  
21 21034－41450 支点板 ２  
22 21034－41620 落下タイミングラベル（L） 1  
23 21034－41440 シャフト A2  
24 21034－41440 シャフト B2  
25 21034－41470 コロ ２  
26 21034－41500 ネジリバネ ２  
27 20112－44111 キャップ ２  
28 21034－41590 箱オサエゴム完結 ２  
29 21034－41330 ローラープレート（Ａ） １  
30 21034－41340 ローラープレート（Ｂ） １  
31 21034－41460 フタ ２  
32 21034－31451 箱受（下） ２  
33 21034－21060 ガイド（Ｂ） L1，R1  
34 21034－21021 ガイド（側） １  
35 21034－31530 フレームカバー １  
36 20060－41250 目盛マーク ２  
37 21034－21040 脚 １  
38 21034－31441 センサーブラケット １  
39 21034－41420 センサーレバー １  
40 21034－41410 マワリドメナット １  
41 21034－41510 ネジリバネ １

No. コ　 ー 　ド 名　　　　称 個　数 備　考
42 21034－31482 レバーシブルモーター １  
43 21036－41060 ベベルギヤ ４ S45C 
44 20307－42290 スペーサ ２  
45 20307－41430 テンションベアリングケース ４  
46 20134－41120 ベアリングケース（Ｂ） ２  
47 00930－40035 引張バネ ６  
48 00901－46000 頭付ピン E1 φ6×36 
49 20048－41370 イボ付オビナット ２  
50 21034－41230 誘導ローラーシャフト １  
51 20013－41112 誘導ローラー ２  
52 21033－41140 クランプ ２  
53 02202－06001 ベアリング 14  
54 20000－41910 化粧ネジ １  
55 20041－31200 高サ調節ボルト ２  
56 21034－41540 CS形止メ輪 A8 φ6用 
57
58 20000－41780 バネ平座金組込六角ボルト 47 M6×12 
59  
60 01360－10612 六角穴付止ネジ ６ M6×12 
61 01010－10612 六角穴付ボルト ４ M6×12 
62 01114－00612 十字穴付トラスネジ ３ M6×12 
63 01113－00406 十字穴付タッピングネジ ８ M4×6 
64 20050－41320 調節ネジ ２ M6×60 
65 01250－00606 座付ナット ４ M6 
66 01220－00604 六角ナット ６ M6 3種 
67 01420－00816 平座金 ６ M8 
68 01420－00610 平座金 ２ M6 
69
70 01501－00818 Ｒピン 26 φ8 
71 01501－00510 Ｒピン １ φ5 
72  
73 01500－03020 割ピン ８ φ3×20 
74 01500－23025 割ピン（SUS） ４ φ3×25 
75 01500－04030 割ピン １ φ4×30 
76  
77  
78 20050－41020 オビナット ２  
79 20516－41210 マイクロスイッチ ２  
80 20030－46119 スナップスイッチ １  
81 20030－46120 ゴムキャップ １  
82 20000－42010 バネ平座金組込六角ボルト ２ M6×16

－
16－


